ДОГОВОР УПЛАТЫ ЧЛЕНСКИХ ВЗНОСОВ ДЛЯ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ
(ПУБЛИЧНАЯ ОФЕРТА)

1. Условия публичной оферты о заключении договора уплаты членских взносов
1.1. Настоящая публичная оферта (Оферта) о заключении договора уплаты членских взносов является предложением Профсоюза свободных предпринимателей, фрилансеров и надомных работников (далее – Профсоюз СПФНР) заключить с членом Профсоюза СПФНР, который отзовется на Оферту (далее – Плательщик), договор уплаты членских взносов (далее – Договор), на условиях, предусмотренных ниже.
1.2.  Оферта является публичной офертой в соответствии с п. 2 ст. 437 Гражданского кодекса Российской Федерации.
1.3.  Оферта вступает в силу со дня, следующего за днем ее размещения на сайте Профсоюза в сети Интернет по адресу pspfnr.com (далее – Сайт).
1.4. Оферта действует бессрочно. В Оферту могут быть внесены изменения и дополнения, которые вступают в силу со дня, следующего за днем их размещения на Сайте. Недействительность одного или нескольких условий Оферты не влечет недействительности всех остальных условий Оферты.
1.5. Местом размещения Оферты и местом заключения договора считается город Санкт-Петербург, Российская Федерация.
1.6. Настоящая Оферта регулируется и толкуется в соответствии с законодательством Российской Федерации.
1.7. Соглашаясь с договором оферты, Плательщик дает свое согласие на получение информационных рассылок от Профсоюза СПФНР от которых может отказаться в любой момент.
2. Условия Договора
2.1. Плательщик безвозмездно передает в собственность денежные средства в размере, определяемом Центрального комитета Профсоюза СПФНР, на цели, указанные в п. 2.2 Оферты.
2.2. Назначение платежа: членский взнос.
2.3. Порядок заключения Договора
2.4.  Договор заключается путем акцепта Оферты Плательщиком.
2.4.1. Оферта может быть акцептована Плательщиком путем перечисления Плательщиком денежных средств в пользу Профсоюза СПФНР, по реквизитам, указанным в разделе 4 Оферты, с указанием в качестве назначения платежа: членский взнос.
2.4.2. Совершение Плательщиком действий, предусмотренных п. 4.1.  Оферты считается акцептом Оферты в соответствии с ч. 3 ст. 438 Гражданского кодекса Российской Федерации.
2.5. Датой акцепта Оферты и, соответственно, датой заключения Договора является дата поступления денежных средств от Плательщика на счет профсоюза СПФНР.
3. Прочие условия
3.1.  Уплаченные профсоюзные взносы являются единой собственностью Профсоюза СПФНР. Плательщик не сохраняет прав  на перечисленные им членские профсоюзные взносы.
3.2. Совершая действия, предусмотренные данной Офертой, Плательщик подтверждает, что ознакомлен с условиями и текстом настоящей Оферты, целями деятельности Профсоюза СПФНР и Уставом Профсоюза СПФНР, осознает значение своих действий, имеет полное право на их совершение и полностью принимает условия настоящей Оферты. Данные действия считаются акцептом Оферты в соответствии с ч. 3 ст. 438 Гражданского кодекса Российской Федерации.
4. Адреса и банковские реквизиты
	Плательщик
	Профсоюз СПФНР

	ФИО:
Адрес:
Паспорт:
ИНН:
СНИЛС:

Плательщик:
___________________ /______________
	Юридический/почтовый адрес:	198097, Санкт-Петербург г, Стачек пр-кт, дом 48, корпус 2, литер А, помещение 17-Н, офис 2309Б
Телефон: +7(812) 4493375
ИНН:	7842108181;   КПП:	780501001
ОГРН: 1167800052034
ОКПО: 02466333
Расчетный счет: 40703810807060000002
Банк:	Ф.АКБ "ФОРА-БАНК" (АО) В г.САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
БИК:	044030831
Корр. счет:	30101810640300000831

Председатель Профсоюза:
_______________ /Солошенко В.С.
         м.п.

2

1

ДОГОВОР УПЛАТЫ ЧЛЕНСКИХ ВЗНОСОВ ДЛЯ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ

(ПУБЛИЧНАЯ ОФЕРТА)

1.

Условия публичной оферты о заключении договора уплаты членских взносов

1.1.

Настоящая публичная оферта (Оферта)

о заключении договора уплаты членских

взносов

является предложением

Профсоюза свободных предпринимате

лей, фрилансеров и

надомных работников

(далее

–

Профсоюз

СПФНР

) заключить с членом

Профсоюза

СПФНР

, который отзовется на Оферту (далее

–

Плательщик), договор уплаты членских

взносов (далее

–

Договор), на условиях, предусмотренных ниже.

1.2.

Оферта является публичной офертой в соответствии с п. 2 ст. 437

Гражданского

кодекса Российской Федерации.

1.3.

Оферта вступает в силу со дня, следующего за днем ее размещения на сайте

П

рофсоюза

в сети Интернет по адресу

pspfnr.com

(далее

–

Сайт).

1.4.

О

ферта действует бессрочно. В Оферту могут быть внесены изменения и

до

полнения, которые вступают в силу со дня, следующего за днем их размещения на Сайте.

Недействительность одного или нескольких условий Оферты не влечет

недействительности всех остальных условий Оферты.

1.5.

Местом размещения Оферты и местом заключения договора с

читается город

Санкт

-

П

етербург

, Российская Федерация.

1.6.

Настоящая Оферта регулируется и толкуется в соответствии с законодательством

Российской Федерации.

1.7.

Соглашаясь с договором оферты, Плательщик дает свое согласие на получение

информационных рассылок от

Профсоюза СПФНР

от к

оторых может отказаться в любой

момент.

2.

Условия Договора

2.1.

Плательщик безвозмездно передает в собственность денежные средства в размере,

определяемом

Центрального комитета Профсоюза СПФНР

, на цели, указанные в п. 2.2

Оферты.

2.2.

Н

азначение платежа: членский взнос.

2.3.

Порядок заключ

ения Договора

2.4.

Договор заключается путем акцепта Оферты Плательщиком.

2.4.1.

О

ферта может быть акцептована Плательщиком путем перечисления

Плательщиком денежных средств в пользу

Профсоюза СПФНР,

по реквизитам, указанным

в разделе 4 Оферты, с указанием в качестве назначения

платежа: членский взнос.

1     ДОГОВОР УПЛАТЫ ЧЛЕНСКИХ ВЗНОСОВ ДЛЯ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ   (ПУБЛИЧНАЯ ОФЕРТА)     1.   Условия публичной оферты о заключении договора уплаты членских взносов     1.1.   Настоящая публичная оферта (Оферта)   о заключении договора уплаты членских  взносов   является предложением  Профсоюза свободных предпринимате лей, фрилансеров и  надомных работников   (далее  –   Профсоюз  СПФНР ) заключить с членом  Профсоюза  СПФНР , который отзовется на Оферту (далее  –   Плательщик), договор уплаты членских  взносов (далее  –   Договор), на условиях, предусмотренных ниже.   1.2.     Оферта является публичной офертой в соответствии с п. 2 ст. 437  Гражданского  кодекса Российской Федерации.   1.3.     Оферта вступает в силу со дня, следующего за днем ее размещения на сайте  П рофсоюза   в сети Интернет по адресу  pspfnr.com   (далее  –   Сайт).   1.4.   О ферта действует бессрочно. В Оферту могут быть внесены изменения и  до полнения, которые вступают в силу со дня, следующего за днем их размещения на Сайте.  Недействительность одного или нескольких условий Оферты не влечет  недействительности всех остальных условий Оферты.   1.5.   Местом размещения Оферты и местом заключения договора с читается город  Санкт - П етербург , Российская Федерация.   1.6.   Настоящая Оферта регулируется и толкуется в соответствии с законодательством  Российской Федерации.   1.7.   Соглашаясь с договором оферты, Плательщик дает свое согласие на получение  информационных рассылок от  Профсоюза СПФНР   от к оторых может отказаться в любой  момент.   2.   Условия Договора   2.1.   Плательщик безвозмездно передает в собственность денежные средства в размере,  определяемом  Центрального комитета Профсоюза СПФНР , на цели, указанные в п. 2.2  Оферты.   2.2.   Н азначение платежа: членский взнос.   2.3.   Порядок заключ ения Договора   2.4.   Договор заключается путем акцепта Оферты Плательщиком.   2.4.1.   О ферта может быть акцептована Плательщиком путем перечисления  Плательщиком денежных средств в пользу  Профсоюза СПФНР,   по реквизитам, указанным  в разделе 4 Оферты, с указанием в качестве назначения   платежа: членский взнос.